
iHSriTUTDFEDERAL Ministério da Educação
Instituto Federal da Parara

PORTARIA N 1665 DE 07 DE A(} oiTO DE 2017

O Diretor de Desenx olvimento dc Pessoas da Pró-
Rcitoria dc Gestão de Pessclas do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihe contêre a
Portaria n' 727 de 03/07/2017, considerando o
disposta no ait. 14, g I' e art. 34 da Lei 12.272/12, c
contbmle o processo 23405.000435/2017-53,

3 RESOLVE

1. Conceder Progressão Funcional por Desempenho Amdêmico, a partir de

02/08/2017, à servidora DAN'TELA ELOISE FLOR, SIAPE 1775508, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Parana\:aí, da clube D

Nívcl 304, para a Classe D Ní\.'e1 401 , por ter obtido 330,62(trezentos e trinta pontos e sessenta e

dois décimos) na Avaliação de Desempenho Académico

11. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitar-se para

progressão subsequente é 02/08/2019

'x

«~,,:k#awn "»"":
Diretor de l)esênvolvimento de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.Vi(tor ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã. Curltlba - PR ICtP 82530-230 - Brasill In


